吉林省民政厅关于公布2014年省级

社会组织评估等级的通知

(吉民发〔2014〕57号)

各市（州）民政局、长白山管委会社会管理办公室，各县（市、区）民政局，省级各社会组织：
 根据《吉林省社会组织评估管理暂行办法》（吉民发〔2014〕31号），省民政厅从登记管理机关、行业主管部门、研究机构、会计师事务所、律师事务所和省本级社会组织中聘任87名评估专家，组建了评估专家库和评估专家委员会。依照评估程序，年初下发了评估通知，受理了11家省本级社会组织评估申请，组织评估专家进行了实地考察并提出初评意见，召开评估委员会评审会议确定了11家省本级社会组织评估等级，通过吉林省社会组织网公示了评估结果，公示期内未收到复核申请和投诉。现将评估结果公布如下（排名不分先后）。
一、5A等级（10个）

吉林省安徽商会

吉林省无线电协会

吉林省饭店餐饮烹饪协会

吉林省节能环保合同能源管理行业商会

吉林省纺织服装商会

吉林省软件行业协会

吉林省汽车精益管理学会

吉林省策划协会

吉林省消费者协会

吉林省辽宁商会。

二、4A等级（1个）

吉林省服装设计师协会
吉林省民政厅

2014年10月13日

2